裝

訂

線

臺北市建築師公會  函
地 址：臺北市基隆路 2段 51 號 13 樓

連絡人：唐翊寜 02-23773011 轉 217

傳 真：02-27326906

受文者：全體會員
免   用   印   信

發文日期：中華民國 110 年 8 月 3 日

發文字號：110（十七）會字第 1661 號

附件：

主旨：有關今年新冠肺炎疫情突速升溫，全國提升至三級警戒，本會為配

合防疫措施，暫停執行相關活動，致年度預算略有餘裕，為協助會

員購置防疫物資及居家辦公所增加之工作成本，將補貼每位會員新

台幣 3,000 元，於 110 年 8 月 19 日核撥至會員福利金帳戶並通報

會員其他所得，聊表協助之意，請 查照。

說明：

一、依 110 年 7月 28 日第 17 屆第 74 次理事會議(視訊會議)決議辦理。

※二、凡繳納 110 年常年會費之會員適用此方案。

正本：全體會員

臺北市建築師公會